Шаблон документа выполнен в соответствии с требованиями действующего стандарта

ГОСТ Р 6.30-2003 Унифицированная система организационно-распорядительной документации

	СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 «Центр подготовки кадров «Профессионал»
пр.К.Маркса  д.80, оф.12, Ставрополь, 355000

Тел.: 940-575, 658-198 Факс (8652) 29-85-58

http://www/profi.ucoz.ru; e-mail: profi@26.ru
ОКПО 88191806, ОГРН 1082600001560

ИНН/КПП 2636055471/63601001

	Руководителю Ставропольской службы по труду и занятости
М.А.Топилину
пр.К.Маркса 76
г.Ставрополь, 355006

	28.02.2009
№

01-05/12
На №

от

	О сокращении штата

	Уважаемый Максим Анатольевич!

В связи с изменением структуры штатного расписания организации                           с 01 мая 2009 г. мною было принято решение о проведении мероприятий по сокращению штата. Планируется расторжение трудовых договоров по п.2 ст. 81 Трудового кодекса РФ со следующими работниками:
1.Ведущим специалистом отдела маркетинга Ланцовой О.А. (образование высшее, опыт работы по данному направлению составляет 10 лет, должностной оклад – 3500 руб.).

С уважением,

	Директор                                                                                        Ф.П.Андреев

	Е.И.Рыбкина
658-198